
Zarządzenie Nr 12/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku intensywnych 

wiatrów, które miały miejsce na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia  w dniach 29- 30 stycznia 

2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz.2268,  2270, 1981, 1296, z 2022r. poz.1 i 6) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 Powołuję Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku intensywnych wiatrów, 

które miały miejsce na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia  w  dniach 29-30 stycznia 2022 roku, w 

następującym składzie: 

1. Magdalena Kryszak– Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej, 

Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej - 

przewodniczący komisji 

2. Monika Centkowska  – Pracownik  Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Biskupiej 

3. Pracownik organu nadzoru budowlanego  

§ 2. Celem działania komisji jest: 

1) szacowanie szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Dąbrowa 

Biskupia , 

2) sporządzenie protokołu z oględzin szkód i strat w budynkach mieszkalnych, które ucierpiały 

w wyniku intensywnych wiatrów. 

§ 3. Komisja dokonuje oceny szkód na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków oraz oględzin w 

terenie. 

§ 4.Traci moc Zarządzenie nr 10/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 stycznia 2022r. 

w sprawie powołania Komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku intensywnych 

wiatrów, które miały miejsce na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia  w dniach 29- 30 stycznia 

2022r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


